
ŠIANDIEN VĖL APSILANKYKIME SMALSUČIŲ 
MOKYKLĖLĖJE

ŠIANDIEN VĖL APSILANKYKIME SMALSUČIŲ 
MOKYKLĖLĖJE



PADAINUOKIME KARTU

https://www.youtube.com/watch?v=HMm11zGZVsw

„Autobuso ratai sukasi“ mūsų mėgstama dainelė. Vaikučiai net moka kai kuriuos posmelius. 

PADAINUOKIME KARTU

https://www.youtube.com/watch?v=HMm11zGZVsw

„Autobuso ratai sukasi“ mūsų mėgstama dainelė. Vaikučiai net moka kai kuriuos posmelius. 



PAŽAISKIME ŽAIDIMĄ
„Susirask savo autobusą“.

Priemonės: 

• Kartoninės geometrinės figūros (skrituliai ir kvadratai) sudedamos į nepermatomą „paslapčių maišelį“, • Kartoninės geometrinės figūros (skrituliai ir kvadratai) sudedamos į nepermatomą „paslapčių maišelį“, 

• Kėdutės (jei neturite – panaudokite dėžutes, kaladėles arba kartono lapus). 

Eiga:

• Iš kėdžių sustatykite dvi eiles (tai du autobusai). Vienos eilės pirmoji kėdutė pažymėta 
– kvadrato ženklu. 

• Pasakykite vaikučiui, kad jis turi nusipirkti bilietą į autobusą. Leiskite 
vieną geometrinę figūrą. Vaikai turi teisingai pasirinkti tą kėdžių eilutę, kuri paženklinta jo turima geometrine 
figūra. 

• Po signalo „autobusas ruošiasi išvykti”, paprašome užimti savo 

• Smagaus „pasivažinėjimo“.

PAŽAISKIME ŽAIDIMĄ
„Susirask savo autobusą“.

kvadratai) sudedamos į nepermatomą „paslapčių maišelį“, kvadratai) sudedamos į nepermatomą „paslapčių maišelį“, 

panaudokite dėžutes, kaladėles arba kartono lapus). 

sustatykite dvi eiles (tai du autobusai). Vienos eilės pirmoji kėdutė pažymėta skritulio ženklu, kitos 

kad jis turi nusipirkti bilietą į autobusą. Leiskite jam traukti iš „paslapčių maišelio“ po 
turi teisingai pasirinkti tą kėdžių eilutę, kuri paženklinta jo turima geometrine 

užimti savo vietas. 



IKI KITO SUSITIKIMO
Užduotėles paruošė mokytoja Daiva 2020 04 15

IKI KITO SUSITIKIMO
Užduotėles paruošė mokytoja Daiva 2020 04 15


